
					
			
				
																										
							
								
									

			
			Přihlásit se
		
	





	
		Zavolejte nám: 724 625 257
	

								

							

						

										
						
							
								
									
										[image: Elektro Co Letí]
									
								

								

	
		
		
		
		
		
			Vyhledávání
		
	





	
		
			Košík
			0
			x
			Produkty
			
							
			(prázdný)
					
					
				
					
					
												
							Žádné produkty
						

																		
							
								
																			 Bude determinováno																	
								
									Doručení
								
							

																					
								0 Kč
								Celkem
							

													

						
							
								
									K pokladně
								
							
						

					

				

			

			




	
		
			
				
				
					Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku
				
				
				

				
					
					
					
						Počet
						
					

					
						Celkem
						
					

				

			

			
				
					
					
						0 ks zboží.
					
					
					
						1 produkt v košíku.
					
				
				
					
						Celkem za produkty:
											
					
											
				


								
					
						Celkem za doručení: 					
					
													 Bude determinováno											
				

								
					
						Celkem
											
					
											
				

				
					
						
							Pokračovat v nákupu
						
					
					
						
							Objednat
						
					
				

			

		

		

	
 
	



	
	
		Nabídka

			Zdraví a krása	Péče o pleť	Biolampy


	Masáže	Masážní křesla
	Elektrostimulace
	Lymfodrenáže
	Masážní podložky
	Ruční přístroje
	Masážní postele


	Měření a diagnostika	Osobní váhy
	Alkohol testery
	Cholesterol
	Glukóza
	Tlakoměry
	Tukoměry
	Teploměry


	Terapie	Tepelná terapie
	Magnetoterapie
	Odvykání kouření


	Profesionální přístroje	Analyzátory
	Radiofrekvence
	Antidekubitní matrace
	IPL
	Vibrační plošiny
	Laserové ošetření


	Sportovní vybavení	Vibrační plošiny




	Domácnost	Zdravé prostředí	Péče o vzduch
	Úklid a čistota
	Proti škůdcům


	Elektronika	Do automobilu
	Osvětlení a LED
	Vyhřívané věci
	Gadgets
	Baterie a nabíječky




	Profesionální přístroje	Analyzátory
	Radiofrekvence
	Antidekubitní matrace
	IPL
	Vibrační plošiny
	Laserové ošetření




	

	
							

						

					

				
			

			
				
										
																	

					
												
            						
	
	Stránka není dostupná


	
		Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
	


	Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

	
		
			
				Prohledat katalog produktů: 
				
                OK
			

		

	


	Hlavní stránka



					

										

				

			

							
				
					
						

	Odběr novinek

	
		
			
				
                
                    OK
                
				
			

		

	

    




		
				
					Facebook
				
			


    Následujte nás




	
	
		Informace

			
						
							Kontakt
						
					
	
						
							Obchodní podmínky
						
					
	
						
							O nás
						
					
	
						
							Ochrana osobních údajů
						
					


		
	
		


	Můj účet

	
			Moje objednávky
	Moje dobropisy
	Moje adresy
	Osobní údaje


	





	
        Kontakt

        	
            		Compex spol. s r.o., Palackého 105, 612 00 Brno            	
	
            		Zavolejte nám: 
            		724 625 257
            	
	
            		E-mail: 
            		obchod@elektrocoleti.cz
            	


    




                                  


    
        	
                                                    Rozumím
                                            	
                    Tato stránka používá k poskytování služeb, analýze návštěvnosti a cílení reklam soubory cookie. Jejím používáním s tímto vyjadřujete souhlas.
                



    




					
				

					

